UM
Nr

Nr

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

Q.1
1,00

1,00

1,00
1,00
1,00
4,00
1,00

Fattura n® 0416
Data emissione: 31/08/2010

R.E.M. s.r.l.

Via Ferruccia, 16/A - 03010 Patrica (FR)

Tel. 0775-830116 Fax 0775-839345

email: amministrazione@rem-motori.it

Cod. Fis. e P. lva 02240470605 - CCIAA n. 138995

Descrizione

MOTORE FIMET KW. 0,37 GRANDEZZA 71 POLI 4 GIRI

1450 FORMA B5

MOTORE FIMET 3MA 90L4 KW. 1,5 POLI 4 FORMA B5 GIRI

1450

POMPA SOMMERSA PARTE IDRAULICA ESPA 4FL350 15
MOTORE NBS4 SOMMERSO MONOFASE KW.1,1

motore FIMET 3MA80 A4 B3/B5 Kw.0,75 POLI 4

TENUTA MECHANICAL SEAL MTM 52S6 05500 SVSVJJ

3MAFIMET2PB3 80 A KW.1,1

Spett.le
PRIMA FASE S.R.L.

VIA ROMA, 340
84092 BELLIZZI SA

P. IVA 04575530656

AZIENDA CERTIFICATA
EN ISO 9001:2008

+

Dasa-Réagister

C.F.

S

Lk

(LIS R A

CER

(hECIZELLRE

Prezzo un.‘ IVA% ‘ Imponibile

€ 59,00

€ 95,00

€ 152,00
€ 190,00
€76,00
€ 340,00
€72,00

20

20

20
20
20
20
20

€ 59,00

€ 95,00

€ 152,00
€ 190,00
€ 76,00
€1.360,00
€72,00

. Totale imponibile Totale .V.A. Totale documento
Contributo CONAI assolto se dovuto.
€ 2.004,00 € 400,80 € 2.404,80
Riferimenti R.E.M. S.r.l. Riferimenti PRIMA FASE S.R.L.
N. DDT Data DDT N. Prev. Data Prev. Id. Motore Richiesta/note N. DDT Data DDT N. Ordine  Data Ord.
0505 28/07/2010 7821 28/07/2010 FAX 20/08/2010
0510 30/07/2010 7821 28/07/2010 FAX 20/08/2010
0543 19/08/2010 7878 19/08/2010 FAX 20/08/2010
0555 24/08/2010 7887 24/08/2010 FAX 13/09/2010
0566 25/08/2010 7894 25/08/2010 FAX 13/09/2010
0571 26/08/2010 7899 26/08/2010 FAX 13/09/2010
Modalita pagamento: R.D. 60 gg DFFM Scadenze e importi: 31/10/2010 € 2.404,80
Paginaldil

Non si accettano reclami trascorsi 15GG dal ricexdnio della presente. Per qualunque controversifoilo competente € il Trib. di Frosinone. Per
eventuali ritardi di pagamento, ai sensi del D.Lg&31/02, saranno addebitati interessi di mora as$a del 10% annuo.



